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Vaalijalan 
kuntayhtymä 

 
Viittoma- ja kuvakommunikaatio-opetus/ohjaus 
 
 
Vaalijalan Kuntayhtymä tarjoaa laaja-alaista kommunikaatio-opetusta/ohjausta. Meiltä löytyy vahvaa am-
mattitaitoa kaikilta AAC-keinojen osa-alueilta. Kaikilla työntekijöillämme on sosiaali- ja terveydenalan am-
mattitutkinto pohjalla, jonka lisäksi he ovat puhevammaisten tulkkeja. Yhdellä työntekijällämme on puhe-
vammaisten tulkin pätevyyden lisäksi viittomakielen tulkin (AMK) tutkinto. Yksi tulkkimme työskentelee 
Vaalijalan Pohjois-Savon poliklinikalla Kuopiossa, joten myös Pohjois-Savon poliklinikka toimii laskutuk-
sen perusteena esimerkiksi kilometrikorvauksissa. 
 
Tarjoamme puhetta tukevien- ja korvaavien kommunikaatiokeinojen (AAC) opetusta/ ohjausta sekä kom-
munikoinnin apuvälineiden käytön ohjausta. Tarjoamme mm. kuva- ja viittomakommunikaation (tukiviitto-
mien), viitotun puheen ja viittomakielen opetusta sekä kuvien, kommunikaatiokansioiden ja erilaisten tek-
nisten kommunikaatioapuvälineiden/sovellusten käytön ohjausta, muokkausta, yksilöllistämistä sekä päi-
vitystä. Valmistamme myös erilaisia kommunikaatiomateriaaleja. Opetukset voidaan toteuttaa joko perhe-
opetuksena tai ryhmäperheopetuksena.  
 
Kommunikaatio-opetusta järjestetään vammaispalvelulain nojalla sopeutumisvalmennuksena kuuroille, 
kuulovammaisille, kuulonäkövammaisille, puhevammaisille tai esimerkiksi lapsille, joilla on puheen/kielen 
kehityksen viivästymä tai kielellinen erityisvaikeus sekä heidän lähipiirilleen. Opetus voidaan toteuttaa 
joko päätöksen saajan/lapsen kodissa, päivähoidossa, Vaalijalan tiloissa tai muualla perheelle/perheille 
sopivassa paikassa. Jos opetus toteutetaan Vaalijalan omissa tiloissa, emme laskuta matka-ajasta em-
mekä km-korvauksista.  
 
Tarjoamme koulutusta/ohjausta sekä opetusta edellä mainituista menetelmistä ja niiden käytöistä myös 
yrityksille sekä kolmannen tahon toimijoille. Lisätietoa Vaalijalan tarjoamista palveluista sekä kommuni-
kaatio-ohjauksesta löytyy: Vaalijala.fi → Kuntoutus → Kuntoutuspalvelut → Puheterapia ja kommunikaa-
tio-ohjaus 
 
 
Perheopetus    90 € / opetustunti (60 min) 
 
Perheopetus 2-3 perhettä   135 € / opetustunti (60 min) 
 
Materiaalin valmistus   50€/h  
 
 
Mahdolliset muut kulut: 
 
Matka-aika                           10 €/ tunti (60 min) 
  
Matkakustannukset  Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuk-

sen mukaiset matkakorvaukset 
 
Iltatyö                            15 % (klo 18.00–22.00) 
 
 
Kaikkiin hintoihin lisätään arvonlisävero 24% 
 
Opetuksen sisällöistä sekä viittoma- ja kuvakommunikaatiosta saa lisätietoa alla olevasta yhteystiedosta: 
 
Marjo Miettinen 
Kommunikaatio-ohjaaja, puhevammaisten tulkki 
050 3899 390 
marjo.miettinen@vaalijala.fi 


